Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria
Pró-reitoria de Extensão
Coordenadoria de Articulação e Fomento à Extensão

EDITAL AÇÕES PROJETO RONDON N. 001/2021
Seleção Interna de ações para submissão ao Projeto Rondon

RESULTADO PRELIMINAR

A Pró-Reitoria de Extensão da Universidade Federal de Santa Maria torna público o
resultado preliminar da seleção de propostas interessadas em participar do processo
seletivo do Projeto Rondon, conforme os editais: n. 01/2021-DIPRES - OPERAÇÃO
RONDON DAS GERAIS e n. 02/2021-DIPRES - Operação AMAPÁ MAIS FORTE.

Operação Conjunto Proponente Parecer

Operação Amapá
mais forte

Conjunto B: Comunicação,
Meio Ambiente, Tecnologia
e Produção e Trabalho.

EDNER
BAUMHARDT

Proposta Selecionada

Santa Maria, 20 de julho de 2021.

FLAVI FERREIRA LISBOA FILHO
Pró-Reitor de Extensão (PRE)

Portaria N. 94.774/2019 de 19 de junho de 2019

RUDINEY SOARES PEREIRA
Coordenador da Coordenadoria de Articulação e Fomento à Extensão (CAFE)

Portaria 98.337/2020 de 28 de julho de 2020